
学科专业
Majors

English、日语
吴敏

Wu Min
wumin@cug.edu.cn

(01)地球探测技术及仪器

Geodetection Technology and
Instruments

佘锦华
She Jinhua

j_she@cug.edu.cn 暂不招收

何勇
He Yong

heyong08@cug.edu.cn 暂不招收

(02)传感器及智能仪器

Sensors and Intelligent
English

赖旭芝
Lai Xuzhi

laixz@cug.edu.cn

English
董浩斌
Dong

donghb@cug.edu.cn

(03)光电仪器

Photoelectric Instruments
English

曹卫华
Cao Weihua

weihuacao@cug.edu.cn

陈鑫
Chen Xin

chenxin@cug.edu.cn 暂不招收

(04)测控技术与系统

Measurement & Control
Technology and System

English as 1st
Language

熊永华
Xiong

Yonghua
xiongyh@cug.edu.cn

English
金星

Jin Xing
jinxing@cug.edu.cn

(05)分析仪器与系统

Analytical Instrumentation English
王广君
Wang gjwang@cug.edu.cn

仪器科学与技术
(080400)

Instrument
Science and
Technology

自动化学院(204)Faculty  of Automation

备注

NOTES
及研究方向

 Research Fields

报考学生语言
要求Language
Requirements

联系邮箱

Email Address
指导教师

Supervisor

and Guangjun

English
刘峰

Liu Feng
fliu@cug.edu.cn

（lfpost@163.com）

(06)精密机械及测试技术

Precision Machinery and
Testing Technology

English
Communication

and Writing

宗小峰
Zong

Xiaofeng
xiaofeng87816@126.com

English
贺良华

He
helarry@126.com

English
李勇波

Li Yongbo
ybli@cug.edu.cn

(01)控制理论与应用

Control Theory and
李玉清

Li Yuqing
lyqk1998@aliyun.com 暂不招收

张莉君
Zhang Lijun

zlj599@126.com 暂不招收

(02)检测技术与智能仪器

Measurement Technology and
Intelligent Instruments

彭健
Peng Jian

pengjian@cug.edu.cn 暂不招收

English
吴涛

Wu Tao
wlhxxx@163.com

(03)控制技术与系统工程

Control Technology and
System Engineering

万雄波
Wan

Xiongbo
xbwan23@126.com 暂不招收



English
李长河

Li Changhe
lichanghe@cug.edu.cn

(04)模式识别与信息处理

Pattern Recognition and
Information Processing

English
李志华

Li Zhihua
leezhiwon@163.com

安剑奇
An Jianqi

anjianqi@cug.edu.cn
暂不招生/

国外

袁艳
Yuan Yan

yuanyan@cug.edu.cn 暂不招收

谭智力
Tan Zhili

tanzhili@cug.edu.cn 暂不招收

晋芳
Jin Fang

jinfang78@cug.edu.cn 暂不招收

薛伟
Xue Wei

xw12982044@163.com 暂不招收

English
宋俊磊

Song Junlei
songjunlei@cug.edu.cn

王庆义
Wang

wangqingyi@cug.edu.cn 暂不招收

English
余志华

Yu Zhihua
yuzhihua@cug.edu.cn

English
王宏

Wang Hong
wanghong745@sohu.com

张传科
Zhang

ckzhang@cug.edu.cn 暂不招收

English
董凯锋
Dong

dongkf1981@163.com

Proficient in
English，Can 王雷敏

控制科学与工程
(081100)

Control Science
and Engineering

use Daily
Coversation in

Chinese

Wang
Leimin

leiminw89@126.com

English
郑世祺

Zheng Shiqi
zhengshiqi1000@foxmail.

com

刘力
Liu Li

liliu@cug.edu.cn 暂不招收

English
莫文琴

Mo Wenqin
moon_qin@cug.edu.cn

何王勇
He

hwy2000168@163.com 暂不招收

刘玮
Liu Wei

liuwei@cug.edu.cn 暂不招收

English
刘振焘

Liu Zhentao
liuzhentao@cug.edu.cn

English
丁敏

Ding Min
dingmin@cug.edu.cn

朱媛
Zhu Yuan

zhuyuan@cug.edu.cn 暂不招收

杨越
Yang Yue

yangyue@cug.edu.cn 暂不招收

葛健
Ge Jian

gejian06204207@126.co
m

暂不招收



陈略峰
Chen

chenluefeng@cug.edu.cn 暂不招收

王新梅
Wang

wangxm@cug.edu.cn 暂不招收

English
魏龙生

Wei
weilongsheng@163.com

张晶晶
Zhang

work.zhang@cug.edu.cn 暂不招收

刘小波
Liu Xiaobo

xbliu@cug.edu.cn 暂不招收

English as 1st
Language

陈珺
Chen Jun

chenjun71983@163.com


